1814.E27/.. | OLIVIA1814.E27/.. | OLIVIA Indoor | Ceiling UP | Luminaires | OLIVIA
ProductomschrijvingProductomschrijving
opbouw plafondverlichting - down - met E27 fitting
Technische gegevensTechnische gegevens
MechanischMechanisch
Afmetingen armatuur 760x162x154 mm
Type bevestiging Plafond
Sokkel 670x80 mm
IP-beschermingsgraad IP20
Type gebruik Interieur
ElektrischElektrisch
Armatuurklasse I
Spanning ~230V
LamptypeLamptype
4x A60 E27 max. 40W 230V
Beschikbare kleurenBeschikbare kleuren
1M aluminium 1814.E27.1M1814.E27.1M
2M aluminium 7 aluminium 1814.E27.2M.71814.E27.2M.7
2M aluminium 52 aluminium 1814.E27.2M.521814.E27.2M.52
11M aluminium 1814.E27.11M1814.E27.11M
 11M aluminium 14
aluminium
1814.E27.11M.141814.E27.11M.14
29 aluminium 1814.E27.291814.E27.29
47 aluminium 1814.E27.471814.E27.47
290 aluminium 1814.E27.2901814.E27.290